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HU HU HA NASZA ZIMA ZŁA - Mikołajki

Święta zwanego mikołajkami nie wyobrażamy sobie bez prezentów, Mikołaja i obowiązkowo
czerwonych czapeczek.
              W naszej szkole, co roku odbywa się losowanie osób, którym ma się kupić prezent
na Mikołaja. W tym roku nasze mikołajki wypadły 3 grudnia, na lekcji wychowawczej. Na
prezenty mieliśmy wyznaczoną kwotę 30 złotych. Każdy spisał się jak najlepiej, prezenty
udane i trafione w gust. Najczęściej były to podkoszulki i oczywiście słodycze, które zostały
od razu zjedzone. Do naszej zabawy dołączyła się też wychowawczyni.
           Z pewnej książki dowiadujemy się, że nazwa mikołajki pojawiła się w czasach PRL,
na określenie miłej tradycji obdarowywania się 6 grudnia, ale z pominięciem samego
świętego. Dziś nazwa ta określa zwyczaj (obecny m.in. w wielu szkołach) wymieniania się
drobnymi prezentami z wcześniejszym losowaniem osoby, którą się obdaruje. 
         Jest to też pewnego rodzaju kultura masowa. Święty Mikołaj jest to postać starszego
mężczyzny z brodą ubranego w czerwony strój, który wedle różnych legend i bajek w
okresie świąt Bożego Narodzenia rozwozi dzieciom prezenty saniami ciągniętymi przez
zaprzęg reniferów. Według różnych wersji zamieszkuje wraz z grupą elfów Laponię lub
biegun północny.
         W wielu domach aktualna jest tradycja, że na przykład dziadek, tata lub brat
przebierają się za świętego, biorą dzieci na kolana, każą recytować wierszyki i na koniec
wręczają podarunek.
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Turniej tenisa stołowego

Ostatnio w naszej szkole odbyły się eliminacje do turnieju tenisa
stołowego. Rozgrywki miały wyłonić ośmioro uczestników, którzy
wezmą udział w rozgrywkach, które odbędą się 18 grudnia w Zespole
Szkół w Masłowie. W eliminacjach wzięli udział uczniowie ze szkoły
podstawowej i gimnazjum. 
Zawodnicy, którzy wywalczyli prawo udziału w turnieju
międzyszkolnym to: Krystian Samiczak, Maciej Janik, Adam Supierz,
Karol Cedro, Dawid Saletra, Robert Sobala, Wiktor Zegadło, Sebastian
Michcik.
Zawodniczki, które wezmą udział w tym turnieju to: Małgorzata
Błaszczyk, Angelika Tutaj, Michalina Pacholec, Aleksandra Sikora.
W turnieju uczniowie ze szkoły w Masłowie zmierzą się z zawodnikami
z Mąchocic Kapitulnych.

18 grudnia w naszej szkole odbył się turniej tenisa stołowego. 
Uczniowie ze szkoły podstawowej z Masłowa zmierzyli się z
zawodnikami z Mąchocic Kapitulnych. Turniej rozpoczął się o godzinie
9:00, a zakończył o godzinie 13:00. Wyniki turnieju są następujące:
Kategoria dziewcząt:
1 miejsce-Małgorzata Borek (Mąchocice Kapitulne)
2 miejsce-Małgorzata Błaszczyk (Masłów)
3 miejsce-Anna Wzorek (Mąchocice Kapitulne)
4 miejsce-Roksana Dziekan (Masłów)
5-6 miejsce-Angelika Tutaj, Milena Zielińska (Masłów)
7-8 miejsce-Magdalena Papros, Aleksandra Sikora (Masłów)
Kategoria chłopców:
1 miejsce-Krzysztof Kaleta (Mąchocice Kapitulne)
2 miejsce-Dawid Staszowski (Mąchocice Kapitulne)
3 miejsce-Karol Cedro (Masłów)
4 miejsce-Mateusz Mikołajko (Masłów)
5-6 miejsce-Adam Supierz (Masłów), Daniel Krawczyk (Mąchocice
Kapitulne)
7-8 miejsce-Maciej Janik, Bartosz Korus (Masłów)
9-12 miejsce- Piotr Snopek (Mąchocice Kapitulne), Wiktor Zegadło,
Dawid Saletra (Masłów), Dawid Sroka (Mąchocice Kapitulne)
13-14 miejsce- Robert Sobala, Sebastian Michcik (Masłów)
Na zakończenie turnieju pierwsze trójki z każdej kategorii otrzymały
dyplomy, "mikołajkowe" medale i słodkie upominki.

tenis tenisstołowy stołowy
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Czy wiesz, co oznacza twoje imię?

Księga

Anna - kobieta, która bardziej ceni rodzinę, dzieci i męża, niż towarzystwo.
Lubi spokój i harmonię; jest ciepła i serdeczna, ale potrafi rozkazywać oraz
wymuszać posłuszeństwo. Czasami zachowuje się jak dyplomata. Anna jest
wrażliwa na uroki krajobrazu. Posiada dobre umiejętności naśladowcze,
dzięki czemu odnosi niesamowite sukcesy. Anna dobrze radzi sobie
również w życiu zawodowym. Swoją pracę wykonuje solidnie; jest
odpowiedzialna. Dużą wagę przywiązuje do wygodnego trybu życia;
przepada za dobrymi potrawami i nastrojową muzyką. 

Agnieszka - imię zaczerpnięte z greckiego słowa hagneia. Agnieszka
oznacza czystość, świętość, osobę bez skazy, co sprawia, że Agnieszki są
wrażliwe i bardzo odpowiedzialne. Bywają też nadpobudliwe. Potrzeba dużo
wysiłku, aby je uspokoić, gdy się zdenerwują. Agnieszka lubi manipulować
otoczeniem i grać na uczuciach. Uwielbia otaczać się przyjaciółmi, których
ma dużo. Mimo wszystko Agnieszki są odważne. Jest wzorową matką i
dobrą nauczycielką. Agnieszki mają dużo przyjaciół oraz adoratorów.

Adam - to osoba, która bardzo ceni  spokój i przyjaźń. Starannie dobiera
przyjaciół i jest im oddany. Adam jest osobą niezależną i rozsądną, ale
trochę zarozumiałą. Kieruje się logiką; jest skłonny do surowego osądzania
innych. Dużą wagę przywiązuje do wyglądu zewnętrznego i ubioru. Jest
zazdrosny i zaborczy, ale za to bardzo uczuciowy oraz pamiętliwy - nigdy
nie zapomni nikomu dobrych czy złych uczynków. Adam nie przepada za
przyjmowaniem gości i sam rzadko również odwiedza innych.Imieniny: 25
lutego, 6 kwietnia, 16 maja, 24 grudnia, 31 lipca i 8 września.

Adrian - imię męskie, pochodzenia łacińskiego. Osoba o tym imieniu jest:
dynamiczna, uczciwa i odważna. Nie ulega wpływom; potrafi dojść do
wybranego celu. Jest oddanym przyjacielem, ale ma trudności z
wyrażaniem uczuć. Inteligentnie podchodzi do problemów, posiada zdolności
kierownicze, jest dobrze zorganizowany. Adrian to świetny wykładowca.
Imieniny: 9 stycznia, 5 marca, 8 marca, 23 marca, 28 czerwca, 8 lipca, 9
lipca i 27 lipca. 

Aleksander - (aleksandros - obrońca ludzi) to mężczyzna, który jest
pracowity i otwarty na wszystkie nowości życiowe. Lubi prowadzić wygodne
życie, co może spowodować oddanie się lenistwu. Aleksander bardzo
dobrze spełnia się w roli ojca i męża. Posiada ogromne poczucie humoru;
uwielbia książki i muzykę. Zawody, w których osiąga sukcesy to lekarz oraz
adwokat. Imieniny: 15 stycznia, 30 stycznia, 26 lutego, 27 lutego, 10 marca,
18 marca, 24 marca, 27 marca, 28 marca, 24 kwietnia, 3 maja, 8 maja, 20
maja, 29 maja, 4 czerwca, 6 czerwca, 9 lipca, 10 lipca, 17 lipca, 1 sierpnia,
11 sierpnia, 26 sierpnia, 2 września, 13 września, 21 września, 9 listopada,
11 listopada, 1 grudnia i 12 grudnia.

Nasze imiona są  nieodłączną częścią nas samych i stanowią naszą własność.  Imiona są
powiązane z naszym życiem, odzwierciedlają nasz charakter oraz wpływają na to, kim
jesteśmy. Przez wieki uważano, że każde imię posiada silne nacechowanie magiczne oraz, że
nadając je dziecku, wyposaża się je w określone cechy i niejako programuje jego przyszłość.

Aleksandra - kobieta pełna wdzięku, ma skłonności do wplątywania się w
trudne sytuacje. Jest prawdomówna i szczera. Niestety prawdomówność
często sprawia jej w życiu problemy. Ma charakter marzycielski, często ma
skłonności do przesady. Jest osobą towarzyską, ale lubi robić ze swoich
przyjaciół niewolników; nadmiernie zaborcza. Posiada piękne idee, ale ich nie
realizuje, bo brak jej mocnych postanowień. Pragnie być niezależna; uwielbia
przygody. Jest niesamowicie aktywną osobą. Podkreśla swoją kobiecość,
szczególnie w gronie mężczyzn. Niekiedy bywa zbyt gadatliwa.

       Co w następnym numerze?

dalsza część horoskopu;
znaczenie imion, prosimy o podawanie propozycji pod adresem e-
mailowym:
aktualności z naszej szkoły;
humor oraz zagadki.

Imion
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Twój znak zodiaku

Baran - planeta Mars (21 marca-20 kwietnia).  
Baran to znak rodzaju męskiego, należący do żywiołu ognia. Osoba spod
tego znaku jest odważna, kocha podróże oraz ma w sobie pełno energii. 
Ojciec: przy każdej okazji uczy dzieci, czyta, organizuje wycieczki.
Matka: choć kocha swoje dzieci nie jest w stanie zrezygnować z pracy.
Dziecko: hałaśliwe, brakuje mu pewności siebie:wymaga wsparcia, zdolne.

Byk - planeta Wenus (21 kwietnia-21 maja). Żywioł: ziemia.
Byk to znak zodiaku zazwyczaj o charakterze żeńskim i należy do żywiołu
ziemi. Człowiek posiadający ten znak jest cierpliwy, sumienny i
odpowiedzialny.
Byki, dzieci jak i dorośli, są rozsądni i praktyczni mają wrodzone zdolności
konstrukcyjne, dekoratorskie, rzemieślnicze, kulinarne i fryzjerskie. 
Starszy Byk może odkryć w sobie talent do biznesu. 

Bliźnięta - planeta Merkury (22 maja-21 czerwca). Żywioł: powietrze.
Bliźnięta są znakiem męskim. Jeśli jesteś spod znaku Bliźniąt potrafisz robić
 dwie rzeczy naraz, jednocześnie rozmawiając przez telefon. 
Twój dom nie musi być rozmiarów pałacu, ale potrzebujesz dużo miejsca na
swoje narzędzia i inne gadżety. W każdym pokoju powinieneś mieć szafki na
książki. W łazience koniecznie musi się znajdować pojemnik na prasę. Na
rower, samochód itp. będziesz potrzebował garażu.

Rak - planeta Księżyc (22 czerwca-22 lipca).
Rak jest znakiem żeńskim, wodnym. Czyni on ludzi wrażliwymi i
opiekuńczymi. Choć czasem sprawia wrażenie osoby miękkiej. Ma w sobie
siłę i upór w dążeniu do celu.
Jest to znak bardzo rodzinny, że aż brakuje w twoim życiu miejsca dla
prawdziwych przyjaciół. Zdarza się czasem, że potrzebujesz kogoś
bliskiego spoza zasięgu rodzinnego, aby odpocząć od rodzinnych napięć. 

Lew - planeta Słońce (23 lipca-23 sierpnia). Żywioł: ogień.
Lew jest to znak męski. Ma on wysokie wymagania, stawia sobie wysoko
poprzeczkę i nie lubi siebie zawodzić. Bywa pracoholikiem. W domu
utrzymuje równie wysoki standard. Jest ambitny i zdeterminowany. 
Kupuje tylko to co kosztuje fortunę! Gdy doskwiera mu brak pieniędzy
zakrada się do sklepów i szuka przecen. Lubi proste stroje z dodatkami.
Mężczyźni zaś trzymają się dobrych marek, by być na czasie.

Panna - planeta Merkury (24 sierpnia-23 września). 
Panna to znak żeński. Żywioł: ziemia. Mówi się, że Panny są chłodne,
opanowane, skromne. Masz dość wysokie wymagania moralne.
Znaki ziemi nie zakochują się zbyt łatwo. Zanim dadzą ponieść się emocjom
muszą sprawdzić czy ich związek będzie trwały.

Waga - planeta Wenus (24 września-23 października). 
Jest to znak męski, powietrzny. Dwie szale wagi znamionują współistnienie
dwóch osobowości, różnych, choć obu typowych dla Wagi.
Pociągają cię drogie hotele gdzie zjeżdżają się sławni ludzie. Nie lubisz być
samotna, więc bezludne wyspy nie są dla ciebie. Jeśli uda ci się zawrzeć
przelotną znajomość twoje wakacje będą udane.

Skorpion - planety Pluton, Mars (24 października-22 listopada). 
Skorpion jest znakiem żeńskim, wodnym. Często uważany za osobę skrytą,
podejrzliwą i zazdrosną, lecz w rzeczywistości Skorpion jest pracowitym i
uczciwym członkiem społeczności.
Astrologia w życiu codziennym: jedzenie i gotowanie
Albo kochasz jedzenie, gotujesz znakomicie lubisz bawić się przepisami,
albo nie cierpisz tego interesu tak bardzo, że po całych dniach obywasz się
niemal bez jedzenia.

Strzelec - planeta Jowisz (21 listopada- 21 grudnia).
Jest to znak męski. Jego żywiołem jest ogień. Cenisz sobie wolność
osobistą, nie tolerujesz przesłuchań, jak ktoś cię sprawdza, podejrzewa. Nie
lubisz ludzi, którzy chcą tobą rządzić.
Pomimo umiłowania do wolności co do pieniędzy jesteś dość przezorny. W
młodości zdarza ci się popaść w długi, ponieważ kochasz rozmach, ale
szybko uczysz się na swoich błędach.

Koziorożec - planeta Saturn (22 grudnia- 20 stycznia). 
Jest to znak żeński, którego symbolem jest kozica. Żywioł: ziemia. Ambitny,
rozważny oraz pracowity. Często traktuje siebie zbyt serio.
Związki z innymi: przyjazne. 
Może się zdarzyć, że stracisz swoją przyjaźń. Powodem tego jest twój brak
czasu na spotkania z bliskimi ci osobami.

Wodnik- planety Uran i Saturn (21 stycznia- 19 lutego). 
Twój znak jest znakiem męskim i powietrznym, a jego symbolem jest dzban
z wodą. Kochasz towarzystwo przyjaciół, z którymi możesz porozmawiać
na najróżniejsze tematy. 
Niektóre Wodniki mają cierpliwość do odpowiedniego przygotowania gruntu i
pielęgnowania trawnika, tak aby nie przekształcił się w skupisko chwastów.
Rezultatem bywają truskawki owocujące lub trawnik wspaniałych kwiatów.

 Ryby - planety: Jowisz i Neptun (20 lutego - 20 marca).
Ryby to znak żeński, wodny, a jego symbol to dwie ryby złączone, lecz
zwrócone w przeciwnych kierunkach. Masz bardzo sprzeczną naturę, raz
jesteś zorganizowana, a raz chaotyczna z czym trudno się z tobą
porozumieć.
Twoim żywiołem była era hipisów z ich luźnymi i barwnymi wschodnimi
szatami, farbowanymi podkoszulkami, szerokimi wielowarstwowymi
spódnicami i kilogramami etnicznej biżuterii.
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